
RK-41-2002-20

Změna schváleného rozpočtu kraje na rok 2002 – Projekt zřízení veřejné neuniverzitní vysoké školy na bázi VOŠ

pro: jednání rady kraje č. 41/2002 dne 10. 12. 2002

zpracovala: A. Vlachová
předkládá: Z. Ludvík

Popis problému:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR schválilo Vyšší odborné škole v Jihlavě účelovou dotaci na tvorbu návrhu projektu zřízení veřejné neuniverzitní vysoké školy na bázi VOŠ v celkové výši 50 tis. Kč. Projekt bude obsahovat tyto údaje: identifikační, koncepční a organizační, majetkoprávní, právní a pracovněprávní, finanční. Dotace je poskytována prostřednictvím rozpočtu zřizovatele.

Návrh řešení, zdůvodnění:


Navrhuje se zvýšit příjmy a výdaje rozpočtu kraje o částku 50 tis. Kč a o tuto částku upravit závazné ukazatele Vyšší odborné školy v Jihlavě.

Stanoviska:

Ekonomický odbor souhlasí s provedením rozpočtové změny, při které dojde k následujícímu navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu kraje (v tis. Kč):

	Druh příjmů
	schválený rozpočet
	upravený rozpočet
	návrh na změnu 
	rozpočet po změně

	Položka 4116 Ostatní neinv.  přijaté dotace ze SR
	1 042 292,0
	1 257 194,34
	50,0
	1 257 244,34

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Rozpočet příjmů celkem 
	2 105 584,0
	2 493 406,56
	50,0
	2 493 456,56


	Financování (třída 8)
	schválený rozpočet
	upravený rozpočet
	návrh na změnu 
	rozpočet po změně

	
	
	
	
	

	Zapojení přebytku hospodaření r. 2001
	0,0
	1 117,0
	0,0
	1 117,0

	
	
	
	
	
	
	

	Zdroje celkem
	2 105 584,0
	2 494 523,56
	50,0
	2 494 573,56


	Druh výdajů
	schválený rozpočet
	upravený rozpočet
	návrh na změnu 
	rozpočet po změně

	Rozepsané příspěvky na provoz PO a výdaje OS kraje v kapitole školství 
	269 146,0
	1 399 353,74


	50,0
	1 399 403,74


	Rozpočet výdajů celkem 
	2 105 584,0
	2 494 523,56
	50,0
	2 494 573,56


Návrh usnesení:

Rada kraje

schvaluje

· zvýšení příjmové a výdajové části rozpočtu kraje o účelovou dotaci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v částce 50 000,- Kč na zajištění projektu zřízení veřejné neuniverzitní vysoké školy;

· změnu závazného ukazatele příspěvku na provoz u Vyšší odborné školy v Jihlavě o částku 50 000,- Kč dle materiálu RK-41-2002-20.

odpovědnost: odbor školství, mládeže a sportu, ekonomický odbor

termín: prosinec 2002

počet stran: 2


počet příloh: 0
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